ואם יש לה ניגון לארץ הזאת, הרי כאן בשירים אלה נדרך אחד היפים והברוכים במיתריה, נדרך וניתק - ועודו הומה.

1964

דברי הקדמה למחברת השירים "עם בוא שמש".

"על שירי מתי כץ" – ההקדמה נדפסה שנית ב"מבפנים", במת הקיבוץ המאוחד, טבת תשכ"ו, דצמבר 1965, כרך כ"ז. – מתי כץ נולד ב־3 בדצמבר 1944, היה חבר גרעין

"הבשור" של "המחנות העולים", נפל על משמרתו ב־6 באוגוסט 1964.